
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 537

Data da emissão do comprovante: 11/01/2025 00:12:43

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 26/2019

N° do Processo: 10532019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/04/2019 07:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/04/2019 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 30/04/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/04/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SAÚDE, INFORMÁTICA, ELETRÔNICOS E
MÓVEIS PARA A SECRETARIA DE SAÚDE E BEM ESTAR - PROPOSTA N.º 12389.301000/1180-05–
MINISTÉRIO DA SAÚDE.
Resumo:
DESTINADO A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SAÚDE, INFORMÁTICA, ELETRÔNICOS E
MÓVEIS PARA A SECRETARIA DE SAÚDE E BEM ESTAR - PROPOSTA N.º 12389.301000/1180-05–
MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/05/2019 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

29/04/2019 00:00:00RESPOSTA A IMPUGNAÇÃO AO EDITAL - MULT MED EQUI... Baixar

26/04/2019 00:00:00IMPUGNAÇÃO AO EDITAL - MULT MED EQUIPAMENTOS HO... Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/537/pdestinado-a-aquisicao-de-equipamentos-de-saude-informatica-eletronicos-e-moveis-para-a-secretaria-de-saude-e-bem-estar-proposta-nordm-123893010001180-05ndash-ministerio-da-saudep-/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8dc4e64dffd5071707589f340ff1542.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58276d8b4b1d60baf4d741d52b73f419.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/84ec66663c4a225b7edc2f62938feb98.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
15/04/2019 00:00:00ANEXOS Baixar

15/04/2019 00:00:00EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
41/2019 Não informado 03/05/2019 03/05/2020 R$ 124.980,00 Visualizar

46/2019 Não informado 03/05/2019 03/05/2020 R$ 4.804,00 Visualizar

43/2019 Não informado 03/05/2019 03/05/2020 R$ 5.000,00 Visualizar

47/2019 Não informado 03/05/2019 03/05/2020 R$ 5.094,00 Visualizar

45/2019 Não informado 03/05/2019 03/05/2020 R$ 9.080,00 Visualizar

44/2019 Não informado 03/05/2019 03/05/2020 R$ 7.480,00 Visualizar

49/2019 Não informado 03/05/2019 03/05/2020 R$ 22.400,00 Visualizar

50/2019 Não informado 03/05/2019 03/05/2020 R$ 5.025,00 Visualizar

42/2019 Não informado 03/05/2019 03/05/2020 R$ 7.485,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
10532019 262019 Pregão Presencial 30/04/2019 Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8d2a2d8cdc7f7a5e0402c0a4ed17768.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cdaa1c2030cbd960ce3b7b39a6b88ec5.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/463
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/465
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/466
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/467
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/469
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/471
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/472
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/475
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/474
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/1a482fc81a19d668302bb435bb9ef752.pdf

